ciclista a les Masies de Voltregà a l’empresa CINNIA TECH SLU amb NIF B60070505, per ser l’oferta 
millor valorada (relació qualitat-preu), i que compleix amb les condicions establertes als plecs que regeixen 
aquesta licitació.

L’import total del contracte és de CINC-CENTS SETANTA-NOU MIL DOS-CENTS SEIXANTA-TRES AMB 
VUITANTA (579.263,80 €), desglossat en QUATRE-CENTS SETANTA-VUIT MIL SET-CENTS TRENTA 
COMA QUARANTA-UN CÈNTIMS (478.730,41 €) més CENT MIL CINC-CENTS TRENTA-TRES COMA 
TRENTA-NOU CÈNTIMS (100.533,39 €) en concepte d’IVA (21%).

SEGON. DISPOSAR la despesa indicada amb càrrec a l’aplicació pressupostària 1340 62100 OBRES 
PROJECTE CARRIL BICI del pressupost de despeses per a l’exercici 2025.

TERCER. REQUERIR a l’empresa esmentada perquè formalitzi el contracte administratiu corresponent